
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА 
_______ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2018 № 6 9 2

Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и 
среднего предпринимательства в Купинском районе Новосибирской области

на 2019-2023 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Законом Новосибирской области от 2 июля 2008 года № 245- 
03  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской 
области» и условиями предоставления и расходования субсидий местным 
бюджетом на поддержку муниципальных программ развития субъектов 
малого и среднего предпринимательства на территории Новосибирской 
области, утвержденными постановлением Правительства Новосибирской 
области от 31.01.2017 № 14-п

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и 
среднего предпринимательства в Купинском районе Новосибирской области 
на 2019-2023 годы» (Приложение).

2. Информационно-консультационному отделу администрации Купинского 
района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать настоящее 
постановление в периодическом печатном издании администрации 
Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» 
и разместить на официальном интернет -  сайте администрации Купинского 
района Новосибирской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы администрации Купинского района 
Новосибирской области А.А. Воличенко.

Г лава Купинского район 
Новосибирской области В.Н. Шубников

Ковалева И.А. 
23-543


